

## PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA ESTADO DE MINAS GERAIS

## **PORTARIA Nº 022/2022**

## CONSTITUI A JUNTA MÉDICA DO MUNICÍPIO NA FORMA QUE INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Rosário da Limeira/MG, no uso se suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO a necessidade de formação da Junta Médica do Município;

## RESOLVE:

- Art. 1º Constituir a Junta Médica do Município de Rosário da Limeira, a qual fica composta pelos seguintes médicos abaixo indicados:
- 1- Dr. José Diogo Neto Médico Clínico Geral;
- 2 Dr. Rogério Tiago Ramos Médico Psiquiatra;
- 3 Dr. Renato Monteiro de Castro Junior Médico Ortopedista;
- 4 Dr. João Batista Duarte Abreu Médico Cardiologista;
- 5 Dr. Evandro Paula Lopes Barbosa Médico Clínico Geral.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira - MG, 11 de abril de 2022.

JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA Prefeito Municipal de Rosário da Limeira